FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º
080501/2023

EXTRATO  DO  PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  N.º
080501/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
CONTRATADO: NARYANNA GOMES REGIS 09431779447, CNPJ/MF
nº  44.938.292/0001-83.  OBJETO:  a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  na  locação  de  veiculo  automotivo  tipo  Hatch,
destinado  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal nº. 14.133/2021 e
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

Unid. Orçamentária:
2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
-SEMAD:
Função:
04
Administração
SubFunção:
122
Administração Geral
Programa:
0003
MANUTENÇÃO  E  DESBUROCRATIZAÇÃO  DAS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS
Ação:
2020
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO  -SEMAD:
Natureza de Despesa:
3390390 0
Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
SubElemento:
3390399 9
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROSPESSOA JURIDICA
Fonte:
1500000 0
Recursos não Vinculados de Impostos
. Valor Total: R$ R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil  reais) a ser pago
em  12  parcelas  iguais  de  R$  4.750,00  (quatro  mil  setecentos  e
cinquenta reais)

. Vigência: de 08 de maio de 2024 até 08 de maio de 2025.
ASSINANTES:
GILSON AMORIM JÚNIOR  - PRESIDENTE DA CÂMARA
NARYANNA GOMES REGIS 09431779447- CONTRATADA

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 83354300

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2024.
EDIÇÃO 1906. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br